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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 10 Мальчики, 100m Комплексное плавание 11 - 13 лет
07.10.2024 - 13:03 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. САДЫЙКОВ, Альфред 2011 1взр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:05.00 1р 435
25m: 13.20 13.20 50m: 30.14 16.94 75m: 49.46 19.32 100m: 1:05.00 15.54

2. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 I Казань 1-1 +0,81 1:05.10 1р 433
25m: 13.51 13.51 50m: 30.80 17.29 75m: 50.29 19.49 100m: 1:05.10 14.81

3. АХМАДИЕВ, Амир 2011 II Елабуга +0,69 1:05.73 2р 421
25m: 14.10 14.10 50m: 30.61 16.51 75m: 50.77 20.16 100m: 1:05.73 14.96

4. ВАГАПОВ, Данис 2011 Казань 3-1 +0,83 1:06.29 2р 410
25m: 13.92 13.92 50m: 31.70 17.78 75m: 50.76 19.06 100m: 1:06.29 15.53

5. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1 +0,88 1:06.37 2р 409
25m: 13.96 13.96 50m: 30.31 16.35 75m: 50.44 20.13 100m: 1:06.37 15.93

6. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 II Нижнекамск +0,73 1:07.71 2р 385
25m: 13.89 13.89 50m: 31.56 17.67 75m: 51.28 19.72 100m: 1:07.71 16.43

7. СТУПИН, Роман 2011 Казань 4 +0,78 1:08.36 2р 374
25m: 13.89 13.89 50m: 31.67 17.78 75m: 53.17 21.50 100m: 1:08.36 15.19

8. КРУГЛОВ, Артур 2011 I Казань 2 +0,75 1:09.10 2р 362
25m: 13.82 13.82 50m: 33.52 19.70 75m: 52.99 19.47 100m: 1:09.10 16.11

9. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 Казань 3-1 +0,73 1:09.24 2р 360
25m: 13.99 13.99 50m: 32.14 18.15 75m: 52.78 20.64 100m: 1:09.24 16.46

10. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 Казань 4 +0,71 1:10.04 2р 348
25m: 13.90 13.90 50m: 32.51 18.61 75m: 53.83 21.32 100m: 1:10.04 16.21

11. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 III Казань +0,67 1:10.81 2р 337
25m: 13.94 13.94 50m: 32.63 18.69 75m: 53.95 21.32 100m: 1:10.81 16.86

12. ТИМЕРШАЕВХОВ, Бахтияр 2011 Сабинский район +0,76 1:10.88 2р 336
25m: 14.42 14.42 50m: 33.18 18.76 75m: 52.94 19.76 100m: 1:10.88 17.94

13. БАЛЯКИН, Даниил 2011 Казань 3-1 +0,83 1:10.92 2р 335
25m: 15.14 15.14 75m: 54.79 39.65 100m: 1:10.92 16.13

14. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 Казань 2 +0,71 1:11.18 2р 331
25m: 15.14 15.14 50m: 34.44 19.30 75m: 54.45 20.01 100m: 1:11.18 16.73

15. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,73 1:11.33 2р 329
25m: 14.82 14.82 50m: 34.34 19.52 75m: 54.17 19.83 100m: 1:11.33 17.16

16. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 Сабинский район +0,72 1:12.03 2р 320
25m: 15.02 15.02 50m: 34.20 19.18 75m: 53.73 19.53 100m: 1:12.03 18.30

17. КОРШУНОВ, Андрей 2012 Зеленодольск +0,90 1:12.41 2р 315
25m: 15.58 15.58 50m: 35.20 19.62 75m: 56.26 21.06 100m: 1:12.41 16.15

18. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 Казань 1-1 +0,65 1:12.54 2р 313
25m: 14.75 14.75 50m: 34.94 20.19 75m: 54.62 19.68 100m: 1:12.54 17.92

19. СИБГАТУЛЛИН, Булат 2011 Кукмор +0,79 1:12.75 2р 310
25m: 15.20 15.20 50m: 33.59 18.39 75m: 55.09 21.50 100m: 1:12.75 17.66

20. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 Казань 2 +0,74 1:12.81 2р 310
25m: 15.18 15.18 50m: 34.90 19.72 75m: 55.26 20.36 100m: 1:12.81 17.55

21. БАРЕЕВ, Дамир 2011 Зеленодольск +0,76 1:12.86 2р 309
25m: 15.70 15.70 50m: 33.40 17.70 75m: 56.45 23.05 100m: 1:12.86 16.41
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22. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 Сабинский район +0,66 1:13.49 2р 301
25m: 15.55 15.55 50m: 34.54 18.99 75m: 55.30 20.76 100m: 1:13.49 18.19

23. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 Казань 2 +0,71 1:13.53 2р 301
25m: 14.98 14.98 50m: 33.96 18.98 75m: 56.81 22.85 100m: 1:13.53 16.72

24. УШАКОВ, Павел 2011 Мензелинский район +0,74 1:13.91 3р 296
25m: 13.65 13.65 50m: 32.65 19.00 75m: 55.88 23.23 100m: 1:13.91 18.03

25. МИННУЛИН, Ильяс 2011 Казань 3-1 +0,72 1:14.20 3р 292
25m: 15.57 15.57 50m: 35.50 19.93 75m: 56.91 21.41 100m: 1:14.20 17.29

26. АХМЕТШИН, Аскар 2011 Казань 1-1 +0,69 1:14.54 3р 288
25m: 15.15 15.15 50m: 34.02 18.87 75m: 56.87 22.85 100m: 1:14.54 17.67

27. МИННЕГАЛИЕВ, Аяз 2011 Кукмор +0,92 1:15.03 3р 283
25m: 14.82 14.82 75m: 57.23 42.41 100m: 1:15.03 17.80

28. АБДУЛЛИН, Адель 2011 Казань 3-1 +0,80 1:15.30 3р 280
25m: 15.36 15.36 75m: 58.47 43.11 100m: 1:15.30 16.83

СУШКОВ, Иван 2011 Елабуга +0,76 1:15.30 3р 280
25m: 16.23 16.23 50m: 35.26 19.03 75m: 58.35 23.09 100m: 1:15.30 16.95

30. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4 +0,79 1:15.51 3р 277
25m: 14.69 14.69 50m: 35.14 20.45 75m: 58.47 23.33 100m: 1:15.51 17.04

31. ШАРАФИЕВ, Данияр 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:15.55 3р 277
25m: 15.52 15.52 50m: 35.64 20.12 75m: 58.66 23.02 100m: 1:15.55 16.89

32. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 +0,73 1:15.60 3р 276
25m: 15.42 15.42 50m: 34.89 19.47 75m: 58.61 23.72 100m: 1:15.60 16.99

33. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,83 1:15.70 3р 275
25m: 15.87 15.87 50m: 34.22 18.35 75m: 58.34 24.12 100m: 1:15.70 17.36

34. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Данис 2013 Чистополь +0,71 1:15.71 3р 275
25m: 16.26 16.26 50m: 36.56 20.30 75m: 58.48 21.92 100m: 1:15.71 17.23

35. ПЕРВАК, Кирилл 2011 Мензелинский район +0,67 1:15.81 3р 274
25m: 15.85 15.85 50m: 34.83 18.98 75m: 57.99 23.16 100m: 1:15.81 17.82

36. ДУНАЕВ, Артур 2011 Чистополь +0,74 1:15.93 3р 273
25m: 15.43 15.43 50m: 35.14 19.71 75m: 59.48 24.34 100m: 1:15.93 16.45

37. КУТУЗОВ, Климентий 2012 Казань 4 +0,87 1:16.29 3р 269
25m: 15.60 15.60 50m: 36.49 20.89 75m: 58.93 22.44 100m: 1:16.29 17.36

38. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,79 1:16.57 3р 266
25m: 15.63 15.63 50m: 35.45 19.82 75m: 58.69 23.24 100m: 1:16.57 17.88

39. ШАЯХМЕТОВ, Ислам 2011 Кукмор +0,71 1:16.60 3р 266
25m: 15.64 15.64 50m: 34.93 19.29 75m: 58.24 23.31 100m: 1:16.60 18.36

40. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 +0,66 1:16.89 3р 263
25m: 15.58 15.58 50m: 34.60 19.02 75m: 58.79 24.19 100m: 1:16.89 18.10

41. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,77 1:17.00 3р 262
25m: 16.22 16.22 50m: 35.25 19.03 75m: 59.73 24.48 100m: 1:17.00 17.27

42. ПЕТРОВ, Артур 2011 Лениногорск +0,68 1:17.41 3р 258
25m: 16.12 16.12 75m: 59.60 43.48 100m: 1:17.41 17.81

43. МИГРАЗОВ, Рузаль 2012 Кукмор +0,82 1:17.51 3р 257
25m: 15.56 15.56 50m: 36.63 21.07 75m: 59.45 22.82 100m: 1:17.51 18.06

44. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,62 1:17.61 3р 256
25m: 15.03 15.03 50m: 35.23 20.20 75m: 58.40 23.17 100m: 1:17.61 19.21
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45. ХАБИБРАХМАНОВ, Эмиль 2012 Сабинский район +0,72 1:17.73 3р 254
25m: 15.47 15.47 50m: 35.91 20.44 75m: 59.96 24.05 100m: 1:17.73 17.77

46. САФИН, Марат 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:17.81 3р 254
25m: 15.99 15.99 75m: 1:00.13 44.14 100m: 1:17.81 17.68

47. ЗАМАЛИЕВ, Замир 2011 Азнакаево +0,72 1:17.84 3р 253
25m: 15.89 15.89 50m: 37.74 21.85 75m: 58.20 20.46 100m: 1:17.84 19.64

48. ХРАМОВ, Денис 2012 Казань 4 +0,72 1:17.85 3р 253
25m: 16.43 16.43 50m: 36.69 20.26 75m: 1:00.23 23.54 100m: 1:17.85 17.62

49. ШАХМАЕВ, Роман 2011 Н.Челны 3 +0,82 1:17.93 3р 252
25m: 16.11 16.11 50m: 38.08 21.97 75m: 59.89 21.81 100m: 1:17.93 18.04

50. ПАУДИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,58 1:17.94 3р 252
25m: 16.17 16.17 50m: 36.49 20.32 75m: 1:01.26 24.77 100m: 1:17.94 16.68

51. БУРМИСТРОВ, Евгений 2011 Кукмор +0,78 1:18.03 3р 251
25m: 15.72 15.72 50m: 36.17 20.45 75m: 59.70 23.53 100m: 1:18.03 18.33

52. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 Казань 3-1 +0,77 1:18.45 3р 247
25m: 15.84 15.84 50m: 35.71 19.87 75m: 1:00.60 24.89 100m: 1:18.45 17.85

53. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,80 1:18.54 3р 247
25m: 16.30 16.30 50m: 36.90 20.60 75m: 1:01.46 24.56 100m: 1:18.54 17.08

54. ГАЛИМОВ, Ришат 2011 Зеленодольск +0,79 1:18.80 3р 244
25m: 16.49 16.49 50m: 37.96 21.47 75m: 1:00.67 22.71 100m: 1:18.80 18.13

55. ГИБАДУЛЛИН, Ранэль 2013 Чистополь +0,64 1:18.82 3р 244
25m: 15.79 15.79 50m: 36.51 20.72 75m: 1:00.25 23.74 100m: 1:18.82 18.57

56. ШАГВАЛИЕВ, Расул 2011 Лениногорск +0,70 1:18.89 3р 243
25m: 16.91 16.91 50m: 36.54 19.63 75m: 59.59 23.05 100m: 1:18.89 19.30

57. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 Казань 1 +0,73 1:19.09 3р 241
25m: 16.60 16.60 50m: 36.90 20.30 75m: 1:00.91 24.01 100m: 1:19.09 18.18

58. КУКАРКИН, Денис 2011 Мензелинский район +0,67 1:19.27 3р 240
25m: 16.38 16.38 50m: 36.03 19.65 75m: 1:00.24 24.21 100m: 1:19.27 19.03

59. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 Казань 3-3 +0,83 1:19.73 3р 236
25m: 16.58 16.58 75m: 1:01.43 44.85 100m: 1:19.73 18.30

60. ГАБИДУЛЛИН, Ансель 2011 Бавлы +0,74 1:19.89 3р 234
25m: 17.02 17.02 50m: 38.38 21.36 75m: 1:00.40 22.02 100m: 1:19.89 19.49

61. МАШКАРОВ, Даниил 2012 Н.Челны 2-2 +0,75 1:20.02 3р 233
25m: 17.50 17.50 50m: 37.03 19.53 75m: 1:01.58 24.55 100m: 1:20.02 18.44

62. КАМАЛУТДИНОВ, Амир 2012 Азнакаево +0,74 1:20.56 3р 228
25m: 16.53 16.53 50m: 38.03 21.50 75m: 1:01.82 23.79 100m: 1:20.56 18.74

63. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 Елабуга +0,71 1:20.58 3р 228
25m: 16.30 16.30 50m: 37.11 20.81 75m: 1:01.92 24.81 100m: 1:20.58 18.66

64. КУТЮКОВ, Георгий 2011 Зеленодольск +0,81 1:20.69 3р 227
25m: 16.89 16.89 50m: 1:23.39 1:06.50 75m: 1:01.95 100m: 1:20.69 18.74

65. ПРОКОФЬЕВ, Тимофей 2011 Зеленодольск +0,98 1:20.80 3р 226
25m: 18.00 18.00 50m: 37.88 19.88 75m: 1:03.22 25.34 100m: 1:20.80 17.58

66. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 Чистополь +0,75 1:20.82 3р 226
25m: 15.71 15.71 50m: 36.75 21.04 75m: 1:02.16 25.41 100m: 1:20.82 18.66

67. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,78 1:20.89 3р 226
25m: 18.15 18.15 75m: 1:03.18 45.03 100m: 1:20.89 17.71
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68. ЗАРИПОВ, Тагир 2011 Зеленодольск +0,78 1:20.94 3р 225
25m: 16.82 16.82 50m: 37.49 20.67 75m: 1:01.77 24.28 100m: 1:20.94 19.17

69. ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 2012 Зеленодольск +0,78 1:21.11 3р 224
25m: 16.15 16.15 50m: 36.94 20.79 75m: 1:01.46 24.52 100m: 1:21.11 19.65

70. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,81 1:21.13 3р 224
25m: 16.56 16.56 50m: 38.79 22.23 75m: 1:03.76 24.97 100m: 1:21.13 17.37

71. ЮРОК, Никита 2011 Заинск +0,71 1:21.19 3р 223
25m: 17.30 17.30 50m: 37.57 20.27 75m: 1:01.80 24.23 100m: 1:21.19 19.39

72. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 Казань 3-3 +0,60 1:21.37 3р 222
25m: 15.67 15.67 75m: 1:01.86 46.19 100m: 1:21.37 19.51

73. ИСАЕВ, Нил 2012 Казань 4 +0,82 1:21.58 3р 220
25m: 16.58 16.58 50m: 37.53 20.95 75m: 1:02.20 24.67 100m: 1:21.58 19.38

74. КУБЫШКИН, Дмитрий 2011 Заинск +0,87 1:22.30 3р 214
25m: 16.78 16.78 50m: 38.20 21.42 100m: 1:22.30 44.10

75. ЗАРИПОВ, Радмир 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:22.38 3р 214
25m: 18.24 18.24 75m: 1:03.36 45.12 100m: 1:22.38 19.02

76. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 Н.Челны 2-2 +0,75 1:22.90 3р 210
25m: 17.86 17.86 50m: 38.39 20.53 75m: 1:03.27 24.88 100m: 1:22.90 19.63

77. МАЛИКОВ, Камиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:23.07 3р 208
25m: 17.29 17.29 75m: 1:05.68 48.39 100m: 1:23.07 17.39

78. САГДИЕВ, Карим 2012 Лениногорск +0,78 1:23.11 3р 208
25m: 16.96 16.96 50m: 38.82 21.86 75m: 1:03.42 24.60 100m: 1:23.11 19.69

79. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 Казань +0,85 1:23.17 3р 208
25m: 17.24 17.24 50m: 38.92 21.68 75m: 1:03.97 25.05 100m: 1:23.17 19.20

80. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,72 1:23.18 3р 207
25m: 16.74 16.74 50m: 38.03 21.29 75m: 1:04.73 26.70 100m: 1:23.18 18.45

81. КАЗАКОВ, Виталий 2011 Н.Челны 2-2 +0,88 1:23.47 3р 205
25m: 17.71 17.71 50m: 39.55 21.84 75m: 1:04.78 25.23 100m: 1:23.47 18.69

82. БАГАБИЕВ, Арслан 2012 Кукмор +0,81 1:23.76 203
25m: 17.61 17.61 50m: 1:23.76 1:06.15 75m: 1:04.01 100m: 1:23.76 19.75

83. ЖУРАВЛЕВ, Арсений 2012 Н.Челны 2-2 +0,65 1:23.85 203
25m: 17.41 17.41 50m: 39.50 22.09 75m: 1:04.52 25.02 100m: 1:23.85 19.33

84. СЛУКИН, Багратион 2013 Казань 3-3 +0,67 1:23.90 202
25m: 17.32 17.32 50m: 38.58 21.26 75m: 1:04.45 25.87 100m: 1:23.90 19.45

85. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 Казань 2 +0,74 1:24.19 200
25m: 17.49 17.49 50m: 39.06 21.57 75m: 1:05.03 25.97 100m: 1:24.19 19.16

86. ГАЛЯУТДИНОВ, Ислам 2012 Кукмор +0,79 1:24.23 200
25m: 16.70 16.70 50m: 39.94 23.24 75m: 1:03.75 23.81 100m: 1:24.23 20.48

87. КРУПНОВ, Юрий 2013 Казань 3-3 +0,75 1:24.38 199
25m: 17.77 17.77 50m: 40.65 22.88 75m: 1:05.49 24.84 100m: 1:24.38 18.89

88. РЫСАЕВ, Роман 2011 Нижнекамск +0,79 1:24.43 198
25m: 17.64 17.64 50m: 39.72 22.08 75m: 1:05.60 25.88 100m: 1:24.43 18.83

89. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 Казань 3-3 +0,65 1:25.03 194
25m: 17.39 17.39 50m: 40.34 22.95 75m: 1:06.29 25.95 100m: 1:25.03 18.74

90. ЗИГАНШИН, Амир 2013 Казань 1-3 +0,80 1:25.13 193
25m: 17.57 17.57 50m: 39.29 21.72 75m: 1:06.34 27.05 100m: 1:25.13 18.79
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

91. ТАКТАРОВ, Роберт 2013 Казань 1-3 +0,78 1:25.17 193
25m: 18.23 18.23 50m: 41.42 23.19 75m: 1:06.57 25.15 100m: 1:25.17 18.60

92. РЫЛОВ, Сергей 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:25.20 193
25m: 17.71 17.71 50m: 39.76 22.05 75m: 1:03.91 24.15 100m: 1:25.20 21.29

93. ПОНОМАРЕВ, Глеб 2011 Нижнекамск +0,77 1:25.42 192
25m: 16.89 16.89 50m: 41.27 24.38 75m: 1:05.04 23.77 100m: 1:25.42 20.38

94. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 Казань 1-3 +0,72 1:25.56 191
25m: 17.10 17.10 75m: 1:04.42 47.32 100m: 1:25.56 21.14

95. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,72 1:25.76 189
25m: 17.39 17.39 50m: 1:31.30 1:13.91 75m: 1:06.37 100m: 1:25.76 19.39

96. НИКИШИН, Данил 2011 Зеленодольск +0,81 1:26.10 187
25m: 20.30 20.30 50m: 41.86 21.56 75m: 1:06.57 24.71 100m: 1:26.10 19.53

97. НУРИЕВ, Газиз 2011 Сабинский район +0,69 1:26.60 184
25m: 17.99 17.99 50m: 41.18 23.19 75m: 1:06.90 25.72 100m: 1:26.60 19.70

98. САФИУЛЛИН, Каюм 2011 Н.Челны 3 +0,77 1:26.64 184
25m: 17.75 17.75 50m: 39.77 22.02 75m: 1:07.04 27.27 100m: 1:26.64 19.60

99. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 Казань 3-3 +0,72 1:27.02 181
25m: 19.86 19.86 50m: 41.96 22.10 75m: 1:07.92 25.96 100m: 1:27.02 19.10

100. ГАЛЯВИЕВ, Газиз 2013 Сабинский район +0,74 1:27.24 180
25m: 19.01 19.01 50m: 41.69 22.68 75m: 1:07.32 25.63 100m: 1:27.24 19.92

101. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,76 1:27.44 179
25m: 18.48 18.48 50m: 40.49 22.01 75m: 1:08.37 27.88 100m: 1:27.44 19.07

102. ИВАНОВ, Артём 2013 Нижнекамск +0,78 1:28.25 174
25m: 18.54 18.54 50m: 41.07 22.53 75m: 1:07.71 26.64 100m: 1:28.25 20.54

103. ЧЕРЛАНОВ, Дмитрий 2012 Дрожжановский район +0,74 1:28.35 173
25m: 18.16 18.16 50m: 42.83 24.67 75m: 1:08.25 25.42 100m: 1:28.35 20.10

104. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 Казань 3-3 +0,80 1:28.81 170
25m: 17.68 17.68 50m: 40.47 22.79 75m: 1:08.16 27.69 100m: 1:28.81 20.65

105. ИВАНОВ, Кирилл 2013 Казань 2 +0,70 1:28.85 170
25m: 20.08 20.08 50m: 44.02 23.94 75m: 1:10.60 26.58 100m: 1:28.85 18.25

106. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 Казань 3-3 +0,79 1:28.91 170
25m: 19.71 19.71 50m: 44.30 24.59 75m: 1:08.59 24.29 100m: 1:28.91 20.32

107. ХАДИЕВ, Амирхан 2012 Азнакаево +0,78 1:29.88 164
25m: 18.75 18.75 50m: 41.39 22.64 75m: 1:09.86 28.47 100m: 1:29.88 20.02

108. САДИКОВ, Данис 2013 Сабинский район +0,70 1:32.49 151
25m: 20.24 20.24 50m: 43.49 23.25 75m: 1:13.26 29.77 100m: 1:32.49 19.23

109. НУГМАНОВ, Артур 2012 Азнакаево +0,69 1:33.85 144
25m: 18.88 18.88 50m: 43.16 24.28 75m: 1:12.67 29.51 100m: 1:33.85 21.18

DSQ ПАРЕНКИН, Арсений 2012 2взр. Н.Челны 2-1 3р
DSQ ЕРЫШКАНОВ, Илья 2013 Н.Челны 2-2 3р
DSQ КАРАСЕВ, Илья 2012 Мамадышский район 3р
DSQ ЗАРИПОВ, Нияз 2012 Чистополь 3р
DSQ МОРЯШОВ, Григорий 2012 Казань 4 3р
DSQ АХМЕТШИН, Эмиль 2013 Казань 2
DSQ ГАЙФУЛЛИН, Раян 2013 Дрожжановский район
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплексное плавание

11 лет

1. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,83 1:15.70 3р 275
25m: 15.87 15.87 50m: 34.22 18.35 75m: 58.34 24.12 100m: 1:15.70 17.36

2. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Данис 2013 Чистополь +0,71 1:15.71 3р 275
25m: 16.26 16.26 50m: 36.56 20.30 75m: 58.48 21.92 100m: 1:15.71 17.23

3. ПАУДИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,58 1:17.94 3р 252
25m: 16.17 16.17 50m: 36.49 20.32 75m: 1:01.26 24.77 100m: 1:17.94 16.68

4. ГИБАДУЛЛИН, Ранэль 2013 Чистополь +0,64 1:18.82 3р 244
25m: 15.79 15.79 50m: 36.51 20.72 75m: 1:00.25 23.74 100m: 1:18.82 18.57

5. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 Казань 3-3 +0,83 1:19.73 3р 236
25m: 16.58 16.58 75m: 1:01.43 44.85 100m: 1:19.73 18.30

6. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 Чистополь +0,75 1:20.82 3р 226
25m: 15.71 15.71 50m: 36.75 21.04 75m: 1:02.16 25.41 100m: 1:20.82 18.66

7. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 Казань 3-3 +0,60 1:21.37 3р 222
25m: 15.67 15.67 75m: 1:01.86 46.19 100m: 1:21.37 19.51

8. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 Н.Челны 2-2 +0,75 1:22.90 3р 210
25m: 17.86 17.86 50m: 38.39 20.53 75m: 1:03.27 24.88 100m: 1:22.90 19.63

9. СЛУКИН, Багратион 2013 Казань 3-3 +0,67 1:23.90 202
25m: 17.32 17.32 50m: 38.58 21.26 75m: 1:04.45 25.87 100m: 1:23.90 19.45

10. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 Казань 2 +0,74 1:24.19 200
25m: 17.49 17.49 50m: 39.06 21.57 75m: 1:05.03 25.97 100m: 1:24.19 19.16

11. КРУПНОВ, Юрий 2013 Казань 3-3 +0,75 1:24.38 199
25m: 17.77 17.77 50m: 40.65 22.88 75m: 1:05.49 24.84 100m: 1:24.38 18.89

12. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 Казань 3-3 +0,65 1:25.03 194
25m: 17.39 17.39 50m: 40.34 22.95 75m: 1:06.29 25.95 100m: 1:25.03 18.74

13. ЗИГАНШИН, Амир 2013 Казань 1-3 +0,80 1:25.13 193
25m: 17.57 17.57 50m: 39.29 21.72 75m: 1:06.34 27.05 100m: 1:25.13 18.79

14. ТАКТАРОВ, Роберт 2013 Казань 1-3 +0,78 1:25.17 193
25m: 18.23 18.23 50m: 41.42 23.19 75m: 1:06.57 25.15 100m: 1:25.17 18.60

15. РЫЛОВ, Сергей 2013 Н.Челны 2-2 +0,72 1:25.20 193
25m: 17.71 17.71 50m: 39.76 22.05 75m: 1:03.91 24.15 100m: 1:25.20 21.29

16. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 Казань 1-3 +0,72 1:25.56 191
25m: 17.10 17.10 75m: 1:04.42 47.32 100m: 1:25.56 21.14

17. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 Казань 3-3 +0,72 1:27.02 181
25m: 19.86 19.86 50m: 41.96 22.10 75m: 1:07.92 25.96 100m: 1:27.02 19.10

18. ГАЛЯВИЕВ, Газиз 2013 Сабинский район +0,74 1:27.24 180
25m: 19.01 19.01 50m: 41.69 22.68 75m: 1:07.32 25.63 100m: 1:27.24 19.92

19. ИВАНОВ, Артём 2013 Нижнекамск +0,78 1:28.25 174
25m: 18.54 18.54 50m: 41.07 22.53 75m: 1:07.71 26.64 100m: 1:28.25 20.54

20. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 Казань 3-3 +0,80 1:28.81 170
25m: 17.68 17.68 50m: 40.47 22.79 75m: 1:08.16 27.69 100m: 1:28.81 20.65

21. ИВАНОВ, Кирилл 2013 Казань 2 +0,70 1:28.85 170
25m: 20.08 20.08 50m: 44.02 23.94 75m: 1:10.60 26.58 100m: 1:28.85 18.25

22. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 Казань 3-3 +0,79 1:28.91 170
25m: 19.71 19.71 50m: 44.30 24.59 75m: 1:08.59 24.29 100m: 1:28.91 20.32

23. САДИКОВ, Данис 2013 Сабинский район +0,70 1:32.49 151
25m: 20.24 20.24 50m: 43.49 23.25 75m: 1:13.26 29.77 100m: 1:32.49 19.23
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

DSQ ЕРЫШКАНОВ, Илья 2013 Н.Челны 2-2 3р
DSQ АХМЕТШИН, Эмиль 2013 Казань 2
DSQ ГАЙФУЛЛИН, Раян 2013 Дрожжановский район

12 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 Казань 4 +0,71 1:10.04 2р 348
25m: 13.90 13.90 50m: 32.51 18.61 75m: 53.83 21.32 100m: 1:10.04 16.21

2. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 III Казань +0,67 1:10.81 2р 337
25m: 13.94 13.94 50m: 32.63 18.69 75m: 53.95 21.32 100m: 1:10.81 16.86

3. КОРШУНОВ, Андрей 2012 Зеленодольск +0,90 1:12.41 2р 315
25m: 15.58 15.58 50m: 35.20 19.62 75m: 56.26 21.06 100m: 1:12.41 16.15

4. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 Сабинский район +0,66 1:13.49 2р 301
25m: 15.55 15.55 50m: 34.54 18.99 75m: 55.30 20.76 100m: 1:13.49 18.19

5. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 Казань 2 +0,71 1:13.53 2р 301
25m: 14.98 14.98 50m: 33.96 18.98 75m: 56.81 22.85 100m: 1:13.53 16.72

6. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 +0,73 1:15.60 3р 276
25m: 15.42 15.42 50m: 34.89 19.47 75m: 58.61 23.72 100m: 1:15.60 16.99

7. КУТУЗОВ, Климентий 2012 Казань 4 +0,87 1:16.29 3р 269
25m: 15.60 15.60 50m: 36.49 20.89 75m: 58.93 22.44 100m: 1:16.29 17.36

8. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 Казань 3-2 +0,66 1:16.89 3р 263
25m: 15.58 15.58 50m: 34.60 19.02 75m: 58.79 24.19 100m: 1:16.89 18.10

9. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,77 1:17.00 3р 262
25m: 16.22 16.22 50m: 35.25 19.03 75m: 59.73 24.48 100m: 1:17.00 17.27

10. МИГРАЗОВ, Рузаль 2012 Кукмор +0,82 1:17.51 3р 257
25m: 15.56 15.56 50m: 36.63 21.07 75m: 59.45 22.82 100m: 1:17.51 18.06

11. ХАБИБРАХМАНОВ, Эмиль 2012 Сабинский район +0,72 1:17.73 3р 254
25m: 15.47 15.47 50m: 35.91 20.44 75m: 59.96 24.05 100m: 1:17.73 17.77

12. ХРАМОВ, Денис 2012 Казань 4 +0,72 1:17.85 3р 253
25m: 16.43 16.43 50m: 36.69 20.26 75m: 1:00.23 23.54 100m: 1:17.85 17.62

13. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,80 1:18.54 3р 247
25m: 16.30 16.30 50m: 36.90 20.60 75m: 1:01.46 24.56 100m: 1:18.54 17.08

14. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 Казань 1 +0,73 1:19.09 3р 241
25m: 16.60 16.60 50m: 36.90 20.30 75m: 1:00.91 24.01 100m: 1:19.09 18.18

15. МАШКАРОВ, Даниил 2012 Н.Челны 2-2 +0,75 1:20.02 3р 233
25m: 17.50 17.50 50m: 37.03 19.53 75m: 1:01.58 24.55 100m: 1:20.02 18.44

16. КАМАЛУТДИНОВ, Амир 2012 Азнакаево +0,74 1:20.56 3р 228
25m: 16.53 16.53 50m: 38.03 21.50 75m: 1:01.82 23.79 100m: 1:20.56 18.74

17. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 Елабуга +0,71 1:20.58 3р 228
25m: 16.30 16.30 50m: 37.11 20.81 75m: 1:01.92 24.81 100m: 1:20.58 18.66

18. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,78 1:20.89 3р 226
25m: 18.15 18.15 75m: 1:03.18 45.03 100m: 1:20.89 17.71

19. ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 2012 Зеленодольск +0,78 1:21.11 3р 224
25m: 16.15 16.15 50m: 36.94 20.79 75m: 1:01.46 24.52 100m: 1:21.11 19.65

20. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,81 1:21.13 3р 224
25m: 16.56 16.56 50m: 38.79 22.23 75m: 1:03.76 24.97 100m: 1:21.13 17.37
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

21. ИСАЕВ, Нил 2012 Казань 4 +0,82 1:21.58 3р 220
25m: 16.58 16.58 50m: 37.53 20.95 75m: 1:02.20 24.67 100m: 1:21.58 19.38

22. САГДИЕВ, Карим 2012 Лениногорск +0,78 1:23.11 3р 208
25m: 16.96 16.96 50m: 38.82 21.86 75m: 1:03.42 24.60 100m: 1:23.11 19.69

23. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 Казань +0,85 1:23.17 3р 208
25m: 17.24 17.24 50m: 38.92 21.68 75m: 1:03.97 25.05 100m: 1:23.17 19.20

24. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,72 1:23.18 3р 207
25m: 16.74 16.74 50m: 38.03 21.29 75m: 1:04.73 26.70 100m: 1:23.18 18.45

25. БАГАБИЕВ, Арслан 2012 Кукмор +0,81 1:23.76 203
25m: 17.61 17.61 50m: 1:23.76 1:06.15 75m: 1:04.01 100m: 1:23.76 19.75

26. ЖУРАВЛЕВ, Арсений 2012 Н.Челны 2-2 +0,65 1:23.85 203
25m: 17.41 17.41 50m: 39.50 22.09 75m: 1:04.52 25.02 100m: 1:23.85 19.33

27. ГАЛЯУТДИНОВ, Ислам 2012 Кукмор +0,79 1:24.23 200
25m: 16.70 16.70 50m: 39.94 23.24 75m: 1:03.75 23.81 100m: 1:24.23 20.48

28. ЧЕРЛАНОВ, Дмитрий 2012 Дрожжановский район +0,74 1:28.35 173
25m: 18.16 18.16 50m: 42.83 24.67 75m: 1:08.25 25.42 100m: 1:28.35 20.10

29. ХАДИЕВ, Амирхан 2012 Азнакаево +0,78 1:29.88 164
25m: 18.75 18.75 50m: 41.39 22.64 75m: 1:09.86 28.47 100m: 1:29.88 20.02

30. НУГМАНОВ, Артур 2012 Азнакаево +0,69 1:33.85 144
25m: 18.88 18.88 50m: 43.16 24.28 75m: 1:12.67 29.51 100m: 1:33.85 21.18

DSQ ПАРЕНКИН, Арсений 2012 2взр. Н.Челны 2-1 3р
DSQ КАРАСЕВ, Илья 2012 Мамадышский район 3р
DSQ ЗАРИПОВ, Нияз 2012 Чистополь 3р
DSQ МОРЯШОВ, Григорий 2012 Казань 4 3р

13 лет

1. САДЫЙКОВ, Альфред 2011 1взр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:05.00 1р 435
25m: 13.20 13.20 50m: 30.14 16.94 75m: 49.46 19.32 100m: 1:05.00 15.54

2. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 I Казань 1-1 +0,81 1:05.10 1р 433
25m: 13.51 13.51 50m: 30.80 17.29 75m: 50.29 19.49 100m: 1:05.10 14.81

3. АХМАДИЕВ, Амир 2011 II Елабуга +0,69 1:05.73 2р 421
25m: 14.10 14.10 50m: 30.61 16.51 75m: 50.77 20.16 100m: 1:05.73 14.96

4. ВАГАПОВ, Данис 2011 Казань 3-1 +0,83 1:06.29 2р 410
25m: 13.92 13.92 50m: 31.70 17.78 75m: 50.76 19.06 100m: 1:06.29 15.53

5. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1 +0,88 1:06.37 2р 409
25m: 13.96 13.96 50m: 30.31 16.35 75m: 50.44 20.13 100m: 1:06.37 15.93

6. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 II Нижнекамск +0,73 1:07.71 2р 385
25m: 13.89 13.89 50m: 31.56 17.67 75m: 51.28 19.72 100m: 1:07.71 16.43

7. СТУПИН, Роман 2011 Казань 4 +0,78 1:08.36 2р 374
25m: 13.89 13.89 50m: 31.67 17.78 75m: 53.17 21.50 100m: 1:08.36 15.19

8. КРУГЛОВ, Артур 2011 I Казань 2 +0,75 1:09.10 2р 362
25m: 13.82 13.82 50m: 33.52 19.70 75m: 52.99 19.47 100m: 1:09.10 16.11

9. ЗАХАРОВ, Кирилл 2011 Казань 3-1 +0,73 1:09.24 2р 360
25m: 13.99 13.99 50m: 32.14 18.15 75m: 52.78 20.64 100m: 1:09.24 16.46

10. ТИМЕРШАЕВХОВ, Бахтияр 2011 Сабинский район +0,76 1:10.88 2р 336
25m: 14.42 14.42 50m: 33.18 18.76 75m: 52.94 19.76 100m: 1:10.88 17.94
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11. БАЛЯКИН, Даниил 2011 Казань 3-1 +0,83 1:10.92 2р 335
25m: 15.14 15.14 75m: 54.79 39.65 100m: 1:10.92 16.13

12. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 Казань 2 +0,71 1:11.18 2р 331
25m: 15.14 15.14 50m: 34.44 19.30 75m: 54.45 20.01 100m: 1:11.18 16.73

13. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,73 1:11.33 2р 329
25m: 14.82 14.82 50m: 34.34 19.52 75m: 54.17 19.83 100m: 1:11.33 17.16

14. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 Сабинский район +0,72 1:12.03 2р 320
25m: 15.02 15.02 50m: 34.20 19.18 75m: 53.73 19.53 100m: 1:12.03 18.30

15. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 Казань 1-1 +0,65 1:12.54 2р 313
25m: 14.75 14.75 50m: 34.94 20.19 75m: 54.62 19.68 100m: 1:12.54 17.92

16. СИБГАТУЛЛИН, Булат 2011 Кукмор +0,79 1:12.75 2р 310
25m: 15.20 15.20 50m: 33.59 18.39 75m: 55.09 21.50 100m: 1:12.75 17.66

17. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 Казань 2 +0,74 1:12.81 2р 310
25m: 15.18 15.18 50m: 34.90 19.72 75m: 55.26 20.36 100m: 1:12.81 17.55

18. БАРЕЕВ, Дамир 2011 Зеленодольск +0,76 1:12.86 2р 309
25m: 15.70 15.70 50m: 33.40 17.70 75m: 56.45 23.05 100m: 1:12.86 16.41

19. УШАКОВ, Павел 2011 Мензелинский район +0,74 1:13.91 3р 296
25m: 13.65 13.65 50m: 32.65 19.00 75m: 55.88 23.23 100m: 1:13.91 18.03

20. МИННУЛИН, Ильяс 2011 Казань 3-1 +0,72 1:14.20 3р 292
25m: 15.57 15.57 50m: 35.50 19.93 75m: 56.91 21.41 100m: 1:14.20 17.29

21. АХМЕТШИН, Аскар 2011 Казань 1-1 +0,69 1:14.54 3р 288
25m: 15.15 15.15 50m: 34.02 18.87 75m: 56.87 22.85 100m: 1:14.54 17.67

22. МИННЕГАЛИЕВ, Аяз 2011 Кукмор +0,92 1:15.03 3р 283
25m: 14.82 14.82 75m: 57.23 42.41 100m: 1:15.03 17.80

23. АБДУЛЛИН, Адель 2011 Казань 3-1 +0,80 1:15.30 3р 280
25m: 15.36 15.36 75m: 58.47 43.11 100m: 1:15.30 16.83

СУШКОВ, Иван 2011 Елабуга +0,76 1:15.30 3р 280
25m: 16.23 16.23 50m: 35.26 19.03 75m: 58.35 23.09 100m: 1:15.30 16.95

25. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4 +0,79 1:15.51 3р 277
25m: 14.69 14.69 50m: 35.14 20.45 75m: 58.47 23.33 100m: 1:15.51 17.04

26. ШАРАФИЕВ, Данияр 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:15.55 3р 277
25m: 15.52 15.52 50m: 35.64 20.12 75m: 58.66 23.02 100m: 1:15.55 16.89

27. ПЕРВАК, Кирилл 2011 Мензелинский район +0,67 1:15.81 3р 274
25m: 15.85 15.85 50m: 34.83 18.98 75m: 57.99 23.16 100m: 1:15.81 17.82

28. ДУНАЕВ, Артур 2011 Чистополь +0,74 1:15.93 3р 273
25m: 15.43 15.43 50m: 35.14 19.71 75m: 59.48 24.34 100m: 1:15.93 16.45

29. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,79 1:16.57 3р 266
25m: 15.63 15.63 50m: 35.45 19.82 75m: 58.69 23.24 100m: 1:16.57 17.88

30. ШАЯХМЕТОВ, Ислам 2011 Кукмор +0,71 1:16.60 3р 266
25m: 15.64 15.64 50m: 34.93 19.29 75m: 58.24 23.31 100m: 1:16.60 18.36

31. ПЕТРОВ, Артур 2011 Лениногорск +0,68 1:17.41 3р 258
25m: 16.12 16.12 75m: 59.60 43.48 100m: 1:17.41 17.81

32. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,62 1:17.61 3р 256
25m: 15.03 15.03 50m: 35.23 20.20 75m: 58.40 23.17 100m: 1:17.61 19.21

33. САФИН, Марат 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:17.81 3р 254
25m: 15.99 15.99 75m: 1:00.13 44.14 100m: 1:17.81 17.68
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34. ЗАМАЛИЕВ, Замир 2011 Азнакаево +0,72 1:17.84 3р 253
25m: 15.89 15.89 50m: 37.74 21.85 75m: 58.20 20.46 100m: 1:17.84 19.64

35. ШАХМАЕВ, Роман 2011 Н.Челны 3 +0,82 1:17.93 3р 252
25m: 16.11 16.11 50m: 38.08 21.97 75m: 59.89 21.81 100m: 1:17.93 18.04

36. БУРМИСТРОВ, Евгений 2011 Кукмор +0,78 1:18.03 3р 251
25m: 15.72 15.72 50m: 36.17 20.45 75m: 59.70 23.53 100m: 1:18.03 18.33

37. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 Казань 3-1 +0,77 1:18.45 3р 247
25m: 15.84 15.84 50m: 35.71 19.87 75m: 1:00.60 24.89 100m: 1:18.45 17.85

38. ГАЛИМОВ, Ришат 2011 Зеленодольск +0,79 1:18.80 3р 244
25m: 16.49 16.49 50m: 37.96 21.47 75m: 1:00.67 22.71 100m: 1:18.80 18.13

39. ШАГВАЛИЕВ, Расул 2011 Лениногорск +0,70 1:18.89 3р 243
25m: 16.91 16.91 50m: 36.54 19.63 75m: 59.59 23.05 100m: 1:18.89 19.30

40. КУКАРКИН, Денис 2011 Мензелинский район +0,67 1:19.27 3р 240
25m: 16.38 16.38 50m: 36.03 19.65 75m: 1:00.24 24.21 100m: 1:19.27 19.03

41. ГАБИДУЛЛИН, Ансель 2011 Бавлы +0,74 1:19.89 3р 234
25m: 17.02 17.02 50m: 38.38 21.36 75m: 1:00.40 22.02 100m: 1:19.89 19.49

42. КУТЮКОВ, Георгий 2011 Зеленодольск +0,81 1:20.69 3р 227
25m: 16.89 16.89 50m: 1:23.39 1:06.50 75m: 1:01.95 100m: 1:20.69 18.74

43. ПРОКОФЬЕВ, Тимофей 2011 Зеленодольск +0,98 1:20.80 3р 226
25m: 18.00 18.00 50m: 37.88 19.88 75m: 1:03.22 25.34 100m: 1:20.80 17.58

44. ЗАРИПОВ, Тагир 2011 Зеленодольск +0,78 1:20.94 3р 225
25m: 16.82 16.82 50m: 37.49 20.67 75m: 1:01.77 24.28 100m: 1:20.94 19.17

45. ЮРОК, Никита 2011 Заинск +0,71 1:21.19 3р 223
25m: 17.30 17.30 50m: 37.57 20.27 75m: 1:01.80 24.23 100m: 1:21.19 19.39

46. КУБЫШКИН, Дмитрий 2011 Заинск +0,87 1:22.30 3р 214
25m: 16.78 16.78 50m: 38.20 21.42 100m: 1:22.30 44.10

47. ЗАРИПОВ, Радмир 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:22.38 3р 214
25m: 18.24 18.24 75m: 1:03.36 45.12 100m: 1:22.38 19.02

48. МАЛИКОВ, Камиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:23.07 3р 208
25m: 17.29 17.29 75m: 1:05.68 48.39 100m: 1:23.07 17.39

49. КАЗАКОВ, Виталий 2011 Н.Челны 2-2 +0,88 1:23.47 3р 205
25m: 17.71 17.71 50m: 39.55 21.84 75m: 1:04.78 25.23 100m: 1:23.47 18.69

50. РЫСАЕВ, Роман 2011 Нижнекамск +0,79 1:24.43 198
25m: 17.64 17.64 50m: 39.72 22.08 75m: 1:05.60 25.88 100m: 1:24.43 18.83

51. ПОНОМАРЕВ, Глеб 2011 Нижнекамск +0,77 1:25.42 192
25m: 16.89 16.89 50m: 41.27 24.38 75m: 1:05.04 23.77 100m: 1:25.42 20.38

52. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,72 1:25.76 189
25m: 17.39 17.39 50m: 1:31.30 1:13.91 75m: 1:06.37 100m: 1:25.76 19.39

53. НИКИШИН, Данил 2011 Зеленодольск +0,81 1:26.10 187
25m: 20.30 20.30 50m: 41.86 21.56 75m: 1:06.57 24.71 100m: 1:26.10 19.53

54. НУРИЕВ, Газиз 2011 Сабинский район +0,69 1:26.60 184
25m: 17.99 17.99 50m: 41.18 23.19 75m: 1:06.90 25.72 100m: 1:26.60 19.70

55. САФИУЛЛИН, Каюм 2011 Н.Челны 3 +0,77 1:26.64 184
25m: 17.75 17.75 50m: 39.77 22.02 75m: 1:07.04 27.27 100m: 1:26.64 19.60

56. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,76 1:27.44 179
25m: 18.48 18.48 50m: 40.49 22.01 75m: 1:08.37 27.88 100m: 1:27.44 19.07


